PAGE
3

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

__17_ _июня    2010 г.    №_424

                         г. Рубцовск
	О даче согласия на прием в собственность муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края тепловых сетей, сетей водоснабжения и канализации к жилым домам частного сектора

В соответствии с  пунктом 1 части 2, части 4 статьи 50 Федерального Закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), с пунктом 7 части 2 статьи 31 Устава муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края, подпунктом 4 пункта 1 статьи 6 Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью города Рубцовска, принятого решением Рубцовского  городского  Совета депутатов Алтайского края  от 29.12.2005 № 298 (с изменениями и дополнениями),  Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л:

1. Дать согласие на прием  в собственность   муниципального образования  «Город Рубцовск»  Алтайского края  тепловых сетей, сетей водоснабжения и канализации к  жилым  домам  частного сектора:

                                                        Сети теплоснабжения

	№ п/п
	Местонахождение
	Год ввода в эксплуатацию
	Диаметр, мм.
	Протяженность, м.

	1.
	ул. Белгородская
	2004
	150
	360,5

	2.
	К домам № 200, 202 по ул. Крупской, № 49 по ул. Революционной и
№ 11, 17а по ул. Рублевского
	2008
	20,25,32, 40,50
	178,29

	3.
	К домам по ул. Чехова
№ 12,14,15,17,18,19,23,25,26,27,31,33,

ул. Южная № 12, 16,41
	2004
	20, 32, 57
	574,29

	4.
	ул. Мелиоративная (к жилым домам № 22, 24)
	2008
	50, 32
	96,7

	5.
	ул. Изумрудная, 30-39
	2008
	76
	112,2

	6.
	ул. Медовая
	1996
	100
	83,6

	7.
	ул. Светлая
	2006
	100
	247,3

	8.
	К дому по проезду Сухова, 10
	2000
	60
	61,05

	9.
	К жилым домам по ул. Островского

№ 15,17,19,21,24,26,27,28,30,32
	2006
	50
40

32

25
	141,57

	10.
	пр. Рубцовский, 61
	2007
	114,133,

159
	195,5

	11.
	К жилому дому по ул. Ипподромской, 41а
	2007
	50,80
	42

	12.
	ул. Тенистая
	2004
	89
	207,25

	13.
	К жилому дому по ул. Павлова, 57а
	2009
	32
	35

Сети водоснабжения

	№ п/п
	Местонахождение
	Год ввода в эксплуатацию
	Диаметр, мм.
	Протяженность, пм.

	1.
	пр. Рубцовский, 61
	2008
	100
	40,4

	2.
	ул.Дунайская, 2,8,9,10,15,17,37,40,22а,13,14,27 (техническая документация не готова)
	1996
	50
	200

	3.
	К жилому дому по ул. Ипподромской, 41а
	н/св
	100
	93,37

	4.
	пер. Аграрный

45,46,49,50,52,53,57,58

	50
	256

	5.
	К жилым домам по ул. Анатолия № 1,2,3,3/2,4,5,6,7,8,9,10,13,14,16,17,19,20 (техническая документация не готова)

	6.
	К жилым домам по ул. Ипподромской и ул. Трудовой
	2007
	50
	617

Сети канализации

	№ п/п
	Местонахождение
	Год ввода в эксплуатацию
	Диаметр, мм.
	Протяженность, пм.

	1.
	пр. Рубцовский, 61
	2008
	200
	85

	2.
	К жилому дому по ул. Ипподромской, 41а
	н/св
	150,200
	201,7

2. Контроль за  исполнением  настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике, собственности, арендной плате, ЖКХ, природопользованию и земельным отношениям (А.Э. Вартанов).

Председатель Рубцовского городского
Совета депутатов Алтайского края
В.И. Машуков